

DORĘCZONO
OSOBIŚCIE

Radny Województwa Świętokrzyskiego

Kielce, 2022-05-30

Agata Binkowska

INTERPELACJA

DO MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

ZA POŚREDNICTWEM PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU



Na podstawie art. 23 ust 5-9 ustawy o samorządzie województwa składam poniższą interpelację.

- Czy Zarząd Spółki Uzdrowisko Busko Zdrój bądź wskazane osoby/firmy dokonywały przeglądu majątku Spółki (budynki, działki, ujęcia wody) pod kątem możliwości ich zbycia lub ustanowienia hipoteki w latach 2019-2022? Które składniki majątku od 01.01.2019 roku były wyceniane i na jakie wartości? Które nieruchomości zostaną sprzedane, za jaką kwotę i w jakim trybie i kiedy planowana jest sprzedaż tych nieruchomości?
- Czy zostały wytworzone jakiegokolwiek dokumenty związane ze sprzedażą bądź wydzieleniem Buskowieńki ze struktur Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A., czy były robione jakiegokolwiek analizy (jeśli tak kto je wykonał), czy była i jest prowadzona korespondencja w Spółce w związku z tymi planami – proszę o kopie wszystkich tych dokumentów.
- Analiza zadań ujętych w Planie Inwestycji skłania do wniosku, że praktycznie wszystkie zadania inwestycyjne były opracowane przed 2019 rokiem i od 2019r. kolejne Zarządy Spółki miały pomysł na rozwój Spółki poprzez dodanie do planu tylko dwóch nowych zadań inwestycyjnych (o których poniżej) tj. wątpliwie potrzebna instalacja gazów medycznych w szpitalu Krystyna i nowy obiekt uzdrowiskowy w trudnej do określenia lokalizacji. Od 2019r. Zarządy Spółki ogłaszają wykonanie kolejnych biznesplanów, płacą za kolejne koncepcje i ogłaszają kolejne sukcesy np. w rozmowach w sprawie uzyskania kredytu – inwestycji nie było i nie ma, mimo upływu już ponad 3 lat. Czy Zarząd Spółki tworząc plan inwestycji na 2022 rok uwzględnił konsekwencje planowanych inwestycji w odniesieniu do kompleksowo postrzeganych potrzeb Spółki? W jaki sposób organy właścicielskie i nadzoru monitorowały i monitorują realizację zadań wynikających z Planu Inwestycyjnego?
- Proszę o przygotowanie i przekazanie mi Sprawozdań Uzdrowiska Busko Zdrój Z-03 i Z-06 za okres: 2018, 2019, 2020, 2021 i pierwsza połowa roku 2022.

Z powierzeniem
[Signature]